



## Změna zakázky 2605379148

Výrobek	Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	12.10.2021 10:52:18	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	12.10.2021
Doklad uložil	XCZ02635ABE	Cena celkem	347.186,91 CZK	Datum vložení	12.10.2021

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
400	5E0845011DENVB	SKLO CELNI (VRSTVENE IZOLACNI	3	ST	2.866,50	8.599,50	CZK	3			03		
600	5E9945112B	ZADNI SKUPINOVA SVITILNA	3	ST	2.885,48	8.656,44	CZK	3			03		
700	5E9945111B	ZADNI SKUPINOVA SVITILNA	3	ST	2.885,48	8.656,44	CZK	3			03		
800	5E9807421G	KRYT NARAZNIKU	2	ST	6.079,15	12.158,30	CZK	2			03		
900	5E0805588D	STENA PREDNI	2	ST	3.365,86	6.731,72	CZK	2			03		
1000	5E0853653A 9B9	MRIZKA	2	ST	913,07	1.826,14	CZK	2			03		
1100	5E0853761C 2ZZ	KRYCI LISTA	2	ST	1.126,65	2.253,30	CZK	2			03		
1200	5E0807221N	KRYT NARAZNIKU	2	ST	6.079,15	12.158,30	CZK	2			03		
1300	5E0821106C	BLATNIK	2	ST	2.688,32	5.376,64	CZK	2			03		
1400	5E0821105C	BLATNIK	2	ST	2.688,32	5.376,64	CZK	0			03		
1500	5E0823031B	PREDNI KAPOTA	2	ST	6.814,08	13.628,16	CZK	2			03		
1600	8V0615126A	DRZAK TRMENU BRZDY	3	ST	2.457,78	7.373,34	CZK	2			03		
1700	8V0615125A	DRZAK TRMENU BRZDY	3	ST	2.457,78	7.373,34	CZK	3			03		
1800	8V0615124D	TRMEN KOTOUCOVE BRZDY	3	ST	3.348,96	10.046,88	CZK	3			03		
1900	8V0615123D	TRMEN KOTOUCOVE BRZDY	3	ST	3.348,96	10.046,88	CZK	3			03		
2000	5Q0615424B	TRMEN KOTOUCOVE BRZDY	3	ST	2.299,08	6.897,24	CZK	3			03		
2100	5Q0615423B	TRMEN KOTOUCOVE BRZDY	3	ST	2.530,27	7.590,81	CZK	3			03		



2200	5Q0615426A	DRZAK BRZDY	3	ST	1.261,16	3.783,48	CZK	3			03	
2300	5Q0615425A	DRZAK BRZDY	3	ST	1.261,16	3.783,48	CZK	3			03	
2400	5Q0698151AH	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	60	ST	1.361,64	81.698,40	CZK	60			03	
2500	5Q0615301F	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	60	ST	1.314,14	78.848,40	CZK	60			03	
2605	G 12E100A9	CHLADICI KAPALINA-KONCENTRAT	1	ST	17.651,71	17.651,71	CZK	1			03	
2700	04E115561H	FILTR OLEJOVY	10	ST	102,60	1.026,00	CZK	10			03	
2800	5Q0819669	PACHOVY A PROTIALERGEN.FILTR	10	ST	372,42	3.724,20	CZK	10			03	
2900	04E129620	VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	10	ST	286,02	2.860,20	CZK	10			03	
3000	5Q0615301H	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	4	ST	1.078,06	4.312,24	CZK	4			03	
3100	8V0698151	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	3	ST	1.192,00	3.576,00	CZK	0			03	
3200	5E9827025E	VIKO ZADNI	1	ST	11.172,73	11.172,73	CZK	0			03	

Ze systému SAP připravil:

12. října 2021

11:05:55

XCZ02635ABE